西藏龙胜天勘察设计有限公司经研究决定，已将公司法定代表
人 由“ 吴 金 星 ”变 更 为“ 兰 希 悠 ”。 现 声 明 原 法 人 章（编 号 ：
5401025022372）丢失，声明作废。

特此声明
西藏龙胜天勘察设计有限公司

2025年7月1日

西藏日报社公开遴选空压机保养服务商
项目成交结果公告

一、项目名称：西藏日报社公开遴选空压机服务商项目
二、中标（成交）信息
供应商名称：四川弘康科技有限公司
供应商地址：成都市青羊区蜀金路1号3栋11层1103号
中标（成交）金额：46000.00元（大写：肆万陆仟元整）
三、主要标的信息
根据需求，对西藏日报社印务中心空压机的维护保养。
四、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
采购人：西藏日报社
地址：拉萨市朵森格路36号
联系人：张老师
联系电话：0891-6322577

西藏日报社公开采购高斯M40印刷机喷
淋系统配件项目成交结果公告

一、项目名称：西藏日报社公开采购高斯M40印刷机喷淋系统配件项目
二、中标（成交）信息
供应商名称：株洲万森商贸有限公司
供应商地址：湖南省株洲市石峰区铜锣湾街道铜霞路255号隆信国际1号楼

506-4室
中标（成交）金额：87300.00元（大写：捌万柒仟叁佰元整）
三、主要标的信息
根据需求，对西藏日报社印务中心M40印刷机喷淋系统配件的供货及质保。
四、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
采购人：西藏日报社
地址：拉萨市朵森格路36号
联系人：张老师
联系电话：0891-6322577

●达瓦曲珍不慎，将琪美拉姆的出生医学证明（编号：X540017979）

丢失，声明作废。

西藏富利康实业有限公司不慎，将公司公章（编号：54010110065351）丢

失，声明作废。

特此声明

西藏富利康实业有限公司